Договор-заявка № ___ от «____» ______ 20__ г.

на разовую перевозку груза автомобильным транспортом
______________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице _______________________________________________________, действующего на основании _______________ с одной стороны и ООО «Логистика Тут», именуемое в дальнейшем «Перевозчик», в лице Генерального директора Устиновой Е.В., действующего на основании Устава с другой, заключили настоящий договор-заявку о нижеследующем:
Перевозчик принимает на себя обязательство по перевозке груза, принадлежащего Заказчику, а Заказчик обязуется оплатить оказанные услуги согласно тарифам Перевозчика.
Условия выполнения договора-заявки:
	Дата и время погрузки:

	Адрес погрузки, наименование Грузоотправителя, телефон

	Дата и время разгрузки:

	Адрес разгрузки, наименование Грузополучателя, телефон

	Описание груза, вес/объем, характер упаковки

	Тип ТС, тоннаж, марка и госномер

	ФИО, паспортные данные и телефон водителя

	Стоимость услуг, порядок оплаты

	Дополнительные условия

1. Данный договор-заявка является разовым и имеет полную юридическую силу.
2. Грузоотправитель подтверждает, что в отправленном им грузе отсутствуют предметы, категорически запрещённые к перевозке, а именно: взрывчатые, самовозгорающиеся, легковоспламеняющиеся, отравляющие, ядовитые, едкие и зловонные вещества, сжатые или сжиженные газы, а также другие запрещённые к перевозке грузы.

3. Грузоотправитель обязуется предоставить все необходимые условия для погрузки/разгрузки груза, обеспечить подъездные пути и при необходимости оплатить платную стоянку.

4. Грузоотправитель должен предоставить в ____-х экземплярах товарно-транспортную накладную установленной формы, а также комплект документов, необходимых для перевозки груза.
5. Погрузочно-разгрузочные работы производятся Грузоотправителем собственными силами, если данная услуга не заказана у Перевозчика.

6. Грузоотправитель обязуется информировать Перевозчика обо всех случаях переадресовок, перегрузов и непредвиденных обстоятельствах. Перевозчик при изменении первоначальных условиях договора, оставляет за собой право скорректировать стоимость предоставленных услуг.
7. В случае отказа от погрузки менее чем за сутки после подписания заявки, Заказчик уплачивает штраф в размере 20% стоимости услуг настоящего Договора-заявки.
8. В случае неподачи ТС, Перевозчик уплачивает штраф в размере 20% стоимости услуг настоящего Договора-заявки.
Реквизиты и подписи сторон:
	Заказчик
	Перевозчик: ООО «Логистика Тут»

Юридический и фактический адреса: 117105, Москва, Варшавское ш., 28а, оф.241
ОГРН 5167746509013    ИНН 7726394358

КПП 772601001

Банковские реквизиты:

Расчетный счет: 4070 2810 7000 0006 3942

в ПАО «ПРОМСВЯЗЬБАНК»

Кор. Счет: 3010 1810 4000 0000 0555

БИК 044525555

Генеральный директор ___________Устинова Е.В.